sunipserit facere, praefixa omiiia revertatur Et archiepiscopus, qui coiisanguineus &
in nieum dominium & potestatem. Quam antiquus amicus erat, donavit ei plusquam
donationis scripturam nec mihi nec alicui alii archiepiscopi non dederant avo &
liceat iiifringere; quod si quis voluerit aliis antecessoribus ejus de pecunia sua.

facere, in triplum cogatur componere & Amelio auteni Tolosano & Rainiundo Car-

postmodum inconvulsa maneant omni tem- cassonense episcopis, & Ademaro archi-

pore. Propterea accepi ex praedicta com- diacono Narboiiense, Willelmo Poncii, &
munia Sancti Pauli LXX solides Rossilien- Pontii Desde, Raimundo Udalardi audien-

sis nionetae. Facta scriptura donationis V tibus, conventuni est inter eos, ut eccle-

idus novembris, anno ab Incarnatione siae & successoribus archiepiscopi per
Christi M" C° Vi", régnante rege Philippo. consuetudinem non quereretur hoc quod
Sigfnum Bernardi Dei gratia Bisildunen- archiepiscopus propter amicitiani fecerat,

sium comitis. Sigfnum Willelnii viceco- sed semper vicecomes & successores ejus

niitis Castellinovi. Sigfnum Salomonis facerent hominium & omnes convenien-
capellanus & judex qui haec laudando tias archiepiscopo propter fevum & prop-
confirmo. Sigfnum Raimundi Brachiati ter talem pecuniam quam dédit Guifredus
de Curte-Savino. Sigfnum Bernardi Rai- Petro Raimundi avo ejus.

mundi de Mata. Sigf num Pétri Raimundi De ista hora in antea, ego Bernardus
de Mata. Sig f num Willelmi Arlovini ba- filius Ermengardis non de\ebrei te Ricar-
juli. Sigfnum Mironis Guarini bajuli. dum archiepiscopum Narbonensem de tua

vita neque de tuis membris quae in cor-

pore tuo se tenent, neque de honore
Sancti Justi & Pastoris ubicumque sit, ni

no Val tolrei ni no t'en tolrei, nec homo
nec homines, foemina nec foem'inae per
meum consilium neque per meum inge-

nium. Et si homo est aut homines, foemina
vel foeminae qui tibi vel tollant ipsum

Accord entre Bernard-Aton , vicomte honorem vel de ipso honore, & per me
de Bé-^iers, 6- Richard, archevêque "O'^ dirigeret, adjutor esse tibi per fidem

de Narbonne\ ^^"^ enganno infra xl dies la ou tu m'en

comonrïas per te aut per tuum missum vel

OTUM sit, &c. quod discordia fuit missos, & de commonimento no« ^evec/ûrez

inter Ricardum Narbonensem archie- & fidelis adjutor ero tibi per fîdem sine

piscopum & Bernardum Bitterensem vice- enganno de omnibus, exceptis comité To-
comitem. Nolebat enim vicecomes accipere losano & Ildefonso filio vocato Raimundi,
fevum suum per archiepiscopum, nisi do- & Ricardo & Girberto fratre ejus, &
naret ei Capestagnum ; archiepiscopus au- exceptis homiaibus meis quos tibi ad di-